
Nr. Iaqevr.

REPI.]BLIKA E KOSO\/ES . REPI]BLIIiA KOSOVO T REPUBLIC OF KOSOVO

KOi\tUN,\ E Flll{lZA.lT' . 0P5TINA Lil{oSll\'AC . j\{tiNtclll'AI.,ll Y ()F ['l.l{21.4'.1 ''.:--

ZYIIA . KAI}INI:]1'I I KIIYE'TAIIII'

K;\NClll,Altl.lA - KAtilN[:'[ CltAD0r\Ae f IXIX.r

N'lAYOR'S OFFICE - CABINIiT

Tcl: 038/200-46()02

E-nt:ril: inlb.f'crizrt,iiitu rli.s-gov'nct

Ac[res:r: Rr."'f)0shntoriit t' Konrbit" p.n.
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Te'l: 038i200-46002

Il-nrail : in Ib.l'criz.t.l{i4rks-gov.n cf

Adresa: Rr....Dijshnrorijt rr Konrbit" p.n.

Hyrje

Pergatitja e raportit eshte bere duke ubazsar edhe nd Udh€zimit Administrativ (MAPL)

Nr.04/2023 per Administrate te Hapur. Ne kete raport mund t€ gjeni t€ dhena qe nga

mbajtja e takimit publik dhe m€nyra e marrjes se k€rkeses nga ana e qytetareve (forme

fizike, elektronike dhe n€ takirnin direkt).

Me 27.11..2025, konform afateve ligjore jan€ publikuar njoftimit ne uebfaqen zyrtare te

komun€s, n€ platformdn e konsultimeve publike si dhe n€ rrjetin social facebook.

N€ uebfaqe:

httrrs : / / ferizoi.rks-go v. net/ €p-conteqt/ uploac1s /2-025 r 
1 1 / Nj of timi-

i"i#

shqp.pdf

N€ facebook:

https://w.rvrv.lacebooli.corn/photo/? [bid: ] 26699863 54705 91 &set:a.2t)8.172 8 5 8 98 9 845

Ne platform€:

https:i/konslrltinret.rl<s-gor,. ne(r,iee Nzleetin g.php'?lt4eetingID:3 3 5
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Me 16.12.2025, eshte mbajtur takimi,

ht tp s : / / r,r, rv vr,. tac c bo ok. gilm / share / p / 1 Aij Et1Z 62a /

mund t€ gjeni lajmin per mbajtjen e takimit.

Tel: 038i200-46(|02

E-nr aiI : inlir.f'crizrt,iliirl<s-gov'n cf

.{ tl res:t : Rr."D iislr rn oriit e K<r nr bi t" p.n.

ne kete vegez:

-Me19.12.2025, €shte publikuar procesverbali per mbajtjen e takimit publik, i publikuar

ne kete vegez:

Njoftimi ka qend publik ne uebfaqen zyrtare t€ komun€s dhe platformen e konsultime

publike si dhe n€ rrjetin social facebook, nga data 27.11..2025.

Ne kete takim publik te pranish€m ishin: Agim Aliu-Kryetar i Komun€s sd

Ferizajt, Kemajl Emini-Drejtor i Drejtorise s€ Sh€ndet€sise dhe Mir€qenies

Sociale, Festina Sadiku -drejtore e Pronds, Gjeodezise dhe Kadastrit,

Alberton Sahiti-drejtor i Sherbimeve Publike dhe Emergjenc€s, Afrim

Llabjani-Drejtor i Drejtoris6 se Arsimit, Burim Bajrami-Drejtor i Drejtorise sd

Bujqesise dhe Pylltaris€, Meriton Hajdini-Drejtor i InJrastruktures, si dhe

Balton Derguti- Drejtor i Drejtorise se Zhvillimit Ekonomik dhe Turizmit.
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Tabelori me te dh€na tE shkurtra:

Tt'l: 038/200-46t10?

E nt ai l : in l\t.lcrizr.ilit ;r'ks-gov. n ct

Atlresa: Rr."f)ijslrnroriit tr Koruhit" p.n.

1,6.12.2025

10:00-12:30

FMT
64046 Nuk ka pasur

Shtojca-Tabela e detajuar me informatat per k€rkesat e dh6na, arsyetimet per kerkesat e prarruara

c1l-re t€ reflJzuara.

Metodat e

konsultimit
Data/
Koh€zgjatja

Numri i
pjesEmarr€sve

Numri i atyre q€

kanE dhdn6

komente, k€rkesa/
susierime

Numri i kErkesave t€

Pranuara

1-Takim i

drejtperct'ejt€ n're

9)'tetare Pdr raportin

e punels nje vjegare

t€ Krlrg1n1i1 1e

Komuneis Agim Aliu
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Shkurtesat:

F-Femra

M-Meshkuj

T-Totali

K;\ l j 
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['1;IYOR'S OFFICE - C.{BINIiT

Tc,t: 038/200-46(|02

Ii-nr:til : in lb.icrizl.jilrtrks_gov.n ct
Adrosa: Rr...f)dshntordt e Kontbit'. p.n.

Raporti €shte pergatitff nga:

Shyhrete Topalli Rexhepi

K€rkesat /Sugjerimet / Kush ka dh€n€ [erk"r6i
sugjerim p6r projekt-

Planin e pun€s se

Kryetarit te Komun€s
p[r vitin2024

timi p€r prarimin pjeserisht dhe
mos pranimit te komenteve €sht€
i detyruesh€m)


